
 
 

UCHWAŁA NR 32/V/2024 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 291/XXXIX/2014 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 27 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Nowatorski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 291/XXXIX/2014 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Nowatorski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. poz. 1423 i 5535, z 2015 r. poz. 8057, z 2016 r. 
poz. 1602, z 2017 r. poz. 994 i 4125, z 2018 r. poz. 4956, z 2019 r. poz. 7070, z 2021 r. poz. 3373 i 5849, 
z 2022 r. poz. 5262, z 2023 r. poz.5225) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 

 
 

Maria Domagała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5210



Załącznik do uchwały nr 32/V/2024 
                                                                        Rady Powiatu Nowotarskiego 

                                                                                                                                                 z dnia 25 lipca 2024 r. 
 

 
WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH POŁOŻONYCH W CIĄGACH 

DRÓG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU NOWOTARSKIEGO 
 
Droga nr 1636K Krościenko – Szczawnica:  
Lp Nazwa przystanku Miejscowość Nr przystanku km Strona 
1 Kozłeczyzna Krościenko 25 0+924 lewa 
2 Kozłeczyzna Krościenko 02 0+924 prawa 
3 Piaski Szczawnica 23 2+056 lewa 
4 Piaski Szczawnica 04 2+221 prawa 
5 Pieniny Szczawnica 21 3+490 lewa 
6 Pieniny Szczawnica 06 3+490 prawa 
7 Szkoła Szczawnica 19 4+047 lewa 
8 Szkoła Szczawnica 08 4+047 prawa 
9 Przystanek Dworcowy Szczawnica 17 4+600 lewa 
10 Przystanek Dworcowy Szczawnica 10 4+660 prawa 
11 UPT Szczawnica 12 5+039 prawa 
12 UPT Szczawnica 15 5+079 lewa 
13 Urząd Miasta Szczawnica 13 5+954 lewa 
14 Urząd Miasta Szczawnica 14 5+954 prawa 
15 Sewerynówka Szczawnica 11 6+705 lewa 
16 Sewerynówka Szczawnica 16 6+705 prawa 
17 Malinów Szczawnica 09 7+692 lewa 
18 Malinów Szczawnica 18 7+692 prawa 
19 Słona Młaka Szczawnica 07 8+177 lewa 
20 Słona Młaka Szczawnica 20 8+247 prawa 
21 Szlachtowa I Szczawnica 05 8+760 lewa 
22 Szlachtowa I Szczawnica 22 8+840 prawa 
23 Berech Szlachtowa 24 9+410 prawa 
24 Szlachtowa II Szlachtowa 03 9+772 lewa 
25 Szlachtowa II Szlachtowa 26 9+772 prawa 
26 Homole Jaworki 01 10+939 lewa 
 
Droga nr 1637K Harklowa – Tylmanowa: 
Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Przy Krzyżu Knurów 39 0+530 lewa 
2 Przy Krzyżu Knurów 02 0+610 prawa 
3 Nad Sadami Knurów 37 1+583 lewa 
4 Nad Sadami Knurów 04 1+600 prawa 
5 Przełęcz Ochotnica Górna 35 5+925 lewa 
6 Przełęcz Ochotnica Górna 06 5+935 prawa 
7 Przełęcz I Ochotnica Górna 33 6+910 lewa 
8 Przełęcz I Ochotnica Górna 08 7+008 prawa 
9 Stalmachówka Ochotnica Górna 31 7+550 lewa 
10 Stalmachówka Ochotnica Górna 10 7+580 prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5210



11  Ustrzyk Ochotnica Górna 12 8+437 prawa 
12  Ustrzyk Ochotnica Górna 29 8+440 lewa 
13  Czepiele Ochotnica Górna 27 9+452 lewa 
14  Czepiele Ochotnica Górna 14 9+470 prawa 
15  Szpuntówka Ochotnica Górna 25 10+500 lewa 
16  Szpuntówka Ochotnica Górna 16 10+525 prawa 
17  Białówka Ochotnica Górna 23 11+352 lewa 
18  Białówka Ochotnica Górna 18 11+371 prawa 
19  Ochotnica Górna Ochotnica Górna 20 12+725 prawa (dla obu 

kierunków) 
20  Gronie Ochotnica Górna 22 14+124 prawa 
21  Gronie Ochotnica Górna 21 14+216 lewa 
22  Piszczkówka Ochotnica Górna 19 14+960 lewa 
23  Piszczkówka Ochotnica Górna 24 15+010 prawa 
24  Skrodne Ochotnica Dolna 17 15+834 lewa 
25  Skrodne Ochotnica Dolna 26 15+927 prawa 
26  Ośrodek Zdrowia Ochotnica Dolna 28 17+691 prawa 
27  Ośrodek Zdrowia Ochotnica Dolna 15 17+723 lewa 
28  Urząd Gminy Ochotnica Dolna 13 18+641 lewa 
29  Urząd Gminy Ochotnica Dolna 30 18+657 prawa 
30  Kościół Ochotnica Dolna 11 19+452 lewa 
31  Kościół Ochotnica Dolna 32 19+482 prawa 
32  Gardonie Ochotnica Dolna 34 20+920 prawa 
33  Gardonie Ochotnica Dolna 09 20+955 lewa 
34  Rola Ochotnica Dolna 07 21+470 lewa 
35  Rola Ochotnica Dolna 36 21+474 prawa 
36  Brysiówka Ochotnica Dolna 05 22+661 lewa 
37  Brysiówka Ochotnica Dolna 38 22+736 prawa 
39  Ligasy Ochotnica Dolna 03 23+293 lewa 
39  Ligasy Ochotnica Dolna 40 23+330 prawa 
40 Tylmanowa Rzeka Tylmanowa 42 24+894 prawa 
41 Tylmanowa Rzeka Tylmanowa 01 24+894 lewa 
 
Droga nr 1638K Krośnica – Sromowce Niżne: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Krośnica Krośnica 02 0+050 prawa 
2 Skrzyżowanie Czorsztyn 13 1+675 lewa 
3 Skrzyżowanie Czorsztyn 04 1+792 prawa 
4 Hałuszowa I Hałuszowa 11 3+128 lewa 
5 Hałuszowa I Hałuszowa 06 3+194 prawa 
6 Wygon Skrzyżowanie Sromowce Wyżne 08 6+692 prawa 
7 Wygon Sromowce Wyżne 10 6+839 prawa 
8 Wygon Sromowce Wyżne 09 6+874 lewa 
9 Przystań Sromowce Wyżne 07 8+571 lewa 
10 Przystań Sromowce Wyżne 12 8+641 prawa 
11 Kąty Sromowce Wyżne 05 9+328 lewa 
12 Kąty Sromowce Wyżne 14 9+329 prawa 
13 Przystań I Sromowce Średnie 16 11+115 prawa 
14 Sromowce Średnie Sromowce Średnie 03 11+545 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5210



15 Sromowce Średnie Sromowce Średnie 18 11+555 prawa 
16 Sromowce Niżne Sromowce Niżne 01 13+237 lewa (dla obu 

kierunków) 

 
 
Droga nr 1639K Dębno – Niedzica – Granica Państwa: 
Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Dębno Jałowce Dębno 17 0+500 lewa 
2 Dębno Jałowce Dębno 02 0+580 prawa 
3 Ośrodek Wczasowy Dębno 15 1+006 lewa 
4 Ośrodek Wczasowy Dębno 04 1+006 prawa 
5 Falsztyn Falsztyn 13 7+315 lewa 
6 Falsztyn Falsztyn 06 7+445 prawa 
7 Falsztyn Sklep Falsztyn 08 8+120 prawa 
8 Falsztyn Sklep Falsztyn 11 8+163 lewa 
9 Niedzica Zamek Niedzica  09 11+882 lewa 
10 Niedzica Zamek Niedzica  10 11+940 prawa 
11 Niedzica Zamek I Niedzica 07 12+382 lewa 
12 Niedzica Zamek II Niedzica 12 13+023 prawa 
13 Niedzica Zamek II Niedzica 05 13+071 lewa 
14 Niedzica Oczyszczalnia Niedzica 03 13+831 lewa 
15 Niedzica Oczyszczalnia Niedzica 14 13+853 prawa 
16 Granica Państwa Niedzica 01 15+766 lewa 
17 Granica Państwa Niedzica 16 15+766 prawa 
 
Droga nr 1640K Niedzica – Kacwin: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Niedzica Niedzica 05 0+725 lewa 
2 Niedzica Niedzica 02 0+735 prawa 
3 Kacwin Kacwin 04 2+360 prawa 
4 Kacwin Kacwin 03 2+390 lewa 
5 Kacwin I Kacwin 06 2+848 prawa 
6 Kacwin I Kacwin 01 2+865 lewa 
 
Droga nr 1641K Łapsze Wyżne – Jurgów: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Łapsze Wyżne Kościelna Łapsze Wyżne 02 0+500 prawa 
2 Łapsze Wyżne Kościelna Łapsze Wyżne 11 0+525 lewa 
3 Łapsze Wyżne Foldówka Łapsze Wyżne 09 1+070 lewa 
4 Łapsze Wyżne Foldówka Łapsze Wyżne 04 1+080 prawa 
5 Łapszanka I Łapszanka 06 3+028 prawa 
6 Łapszanka I Łapszanka 07 3+052 lewa 
7 Łapszanka Kościół Łapszanka 05 3+710 lewa 
8 Łapszanka Kościół Łapszanka 08 3+720 prawa 
9 Łapszanka Łapszanka 10 4+895 prawa 
10 Łapszanka Łapszanka 03 4+895 lewa 
11 Łapszanka Kapliczka Łapszanka 01 6+388 lewa 

 
Droga nr 1642K Groń – Trybsz – Niedzica: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5210



Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Groń Skrzyżowanie Groń 02 0+056 prawa 
2 Groń Skrzyżowanie Groń 31 0+056 lewa 
3 Trybsz Młyn Trybsz 04 2+991 prawa 
4 Trybsz Młyn Trybsz 29 2+991 lewa 
5 Trybsz Skrzyżowanie Trybsz 06 3+838 prawa 
6 Trybsz Skrzyżowanie Trybsz 27 3+838 lewa 
7 Trybsz Trybsz 08 4+464 prawa 
8 Trybsz Trybsz 25 4+464 lewa 
9 Trybsz ul. Wąska Trybsz 23 4+828 lewa 
10 Trybsz ul. Wąska Trybsz 10 4+875 prawa 
11 Łapsze Wyżne Łapsze Wyżne 12 8+839 prawa 
12 Łapsze Wyżne Łapsze Wyżne 21 8+839 lewa 
13 Łapsze Wyżne Młyn Łapsze Wyżne 14 9+709 prawa 
14 Łapsze Wyżne Młyn Łapsze Wyżne 19 9+709 lewa 
15 Łapsze Niżne Szkoła Łapsze Niżne 17 11+823 lewa 
16 Łapsze Niżne Szkoła Łapsze Niżne 16 11+855 prawa 
17 Łapsze Średnie Łapsze Niżne 15 12+481 lewa 
18 Łapsze Średnie Łapsze Niżne 18 12+511 prawa 
19 Łapsze Niżne Łapsze Niżne 20 13+170 prawa 
20 Łapsze Niżne Łapsze Niżne 13 13+170 lewa 
21 Łapsze Niżne Dolne Łapsze Niżne 22 14+057 prawa 
22 Łapsze Niżne Dolne Łapsze Niżne 11 14+057 lewa 
23 Niedzica II Niedzica 24 16+838 prawa 
24 Niedzica II Niedzica 09 16+838 lewa 
25 Niedzica I Niedzica 26 17+441 prawa 
26 Niedzica I Niedzica 07 17+441 lewa 
27 Niedzica Szkoła Niedzica 05 18+150 lewa 
28 Niedzica Kościół Niedzica 28 18+405 prawa 
29 Niedzica Kościół Niedzica 03 18+405 lewa 
30 Niedzica Zapora Niedzica 01 19+684 lewa 
31 Niedzica Zapora Niedzica 30 19+882 prawa 

 
Droga nr 1643K Krempachy – Frydman: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Krempachy Krempachy 03 0+030 lewa 
2 Krempachy Krempachy 02 0+045 prawa 
3 Krempachy Ośrodek Kultury Krempachy 04 0+606 prawa 
4 Krempachy Ośrodek Kultury Krempachy 01 0+606 lewa 

 
Droga nr 1644K Łopuszna – Dursztyn: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Łopuszna Wytwórnia Mas Łopuszna 02 0+429 prawa 
2 Łopuszna Wytwórnia Mas Łopuszna 07 0+429 lewa 
3 Nowa Biała Nowa Biała 04 3+512 prawa 
4 Nowa Biała Nowa Biała 05 3+512 lewa 
5 Krempachy Krempachy 06 5+060 prawa 
6 Dursztyn I Dursztyn 03 7+602 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5210



7 Dursztyn I Dursztyn 08 7+640 prawa 
8 Dursztyn Dursztyn 10 8+496 prawa 
9 Dursztyn Dursztyn 01 8+496 lewa 

 
 
Droga nr 1645K Nowa Biała – Białka Tatrzańska: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Nowa Biała Kościół Nowa Biała 02 0+038 prawa 
2 Nowa Biała Kościół Nowa Biała 03 0+081 lewa 
3 Nowa Biała Kapliczka Nowa Biała 04 0+649 prawa 
4 Nowa Biała Kapliczka Nowa Biała 01 0+711 lewa 

 
 
Droga nr 1646K Skrzypne – Szaflary – Ostrowsko: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość Nr przystanku km Strona 

1 Skrzypne Górne Skrzypne 02 0+016 prawa 
(dla obu kierunków) 

2 Skrzypne 2 Skrzypne 04 1+674 prawa 
3 Skrzypne 2 Skrzypne 23 1+689 lewa 
4 Skrzypne 1 Skrzypne 06 2+881 prawa 
5 Skrzypne 1 Skrzypne 21 2+893 lewa 
6 Skrzypne Pitoniówka Skrzypne 08 4+462 prawa 
7 Skrzypne Pitoniówka Skrzypne 19 4+462 lewa 
8 Maruszyna III Maruszyna 10 6+647 prawa 
9 Maruszyna III Maruszyna 17 6+670 lewa 
10 Szaflary Wieś Skrzyżowanie Szaflary 12 7+709 prawa 
11 Szaflary Wieś Skrzyżowanie Szaflary 15 7+886 lewa 
12 Szaflary Piekarnia Szaflary 13 8+326 lewa 
13 Szaflary Piekarnia Szaflary 14 8+365 prawa 
14 Szaflary Most Szaflary 11 9+113 lewa 

15 Bór Remiza Bór 16 11+897 prawa 
(dla obu kierunków) 

16 Gronków Skrzyżowanie Gronków 18 13+865 prawa 
17 Gronków Skrzyżowanie Gronków 09 13+888 lewa 
18 Gronków Szkoła Gronków 07 14+534 lewa 
19 Gronków Szkoła Gronków 20 14+570 prawa 
20 Gronków I Gronków 22 15+472 prawa 
21 Gronków I Gronków 05 15+472 lewa 
22 Gronków N/Ż Gronków 24 16+005 prawa 
23 Gronków N/Ż Gronków 03 16+025 lewa 
24 Gronków II Gronków 26 16+699 prawa 
25 Gronków II Gronków 01 16+699 lewa 

 
Droga nr 1647K Gronków – Bukowina Tatrzańska: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Gronków Górny I Gronków 02 0+590 prawa 
2 Gronków Górny I Gronków 03 0+610 lewa 
3 Gronków Górny Gronków 04 1+221 prawa 
4 Gronków Górny Gronków 01 1+221 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5210



 
Droga nr 1651K Czarny Dunajec – Poronin: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Dom Nauczyciela Czarny Dunajec 23 0+712 lewa 
2 Dom Nauczyciela Czarny Dunajec 02 0+712 prawa 
3 Pod Domańską Ciche 21 5+445 lewa 
4 Pod Domańską Ciche 04 5+460 prawa 
5 Ciche Miętustwo Ciche 06 6+080 prawa 
6 Ciche Miętustwo Ciche 19 6+080 lewa 
7 Ośrodek Zdrowia Ratułów 08 6+717 prawa 
8 Ośrodek Zdrowia Ratułów 17 6+740 lewa 
9 Ratułów Skrzyżowanie I Ratułów 10 7+200 prawa 
10 Ratułów Skrzyżowanie I Ratułów 15 7+200 lewa 
11 Ratułów obok nr 66 Ratułów 12 7+950 prawa 
12 Ratułów obok nr 66 Ratułów 13 7+950 lewa 
13 Remiza Ratułów 14 8+615 prawa 
14 Remiza Ratułów 11 8+615 lewa 
15 Sklep Ratułów 16 9+288 prawa 
16 Sklep Ratułów 09 9+288 lewa 
17 Szkoła Ratułów 18 10+144 prawa 
18 Szkoła Ratułów 07 10+144 lewa 
19 Klub Ratułów 20 11+074 prawa 
20 Klub Ratułów 05 11+074 lewa 
21 Ratułów Rozwidlenie Ratułów 03 11+570 lewa 
22 Ratułów Rozwidlenie Ratułów 22 11+610 prawa 
23 Ratułów Tartak Ratułów 24 12+488 prawa 
24 Ratułów Tartak Ratułów 01 12+488 lewa 

 
Droga nr 1652K Ciche – Dzianisz: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Ciche Środkowe Ciche 02 1+145 prawa 
2 Ciche Środkowe Ciche 11 1+145 lewa 
3 Ciche Górne Ciche 04 2+303 prawa 
4 Ciche Górne Ciche 09 2+303 lewa 
5 Ciche Grapa Ciche 07 3+580 lewa 
6 Ciche Grapa Ciche 06 3+630 prawa 
7 Ciche Górne Szkoła Ciche 08 4+810 prawa 
8 Ciche Górne Szkoła Ciche 05 4+810 lewa 
9 Ciche Remiza Ciche 10 5+490 prawa 
10 Ciche Remiza Ciche 03 5+500 lewa 
11 Ciche Górne Wierch Ciche 01 6+326 Lewa 

(dla obu kierunków) 

 
 
Droga nr 1653K Szaflary – Ząb: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Szaflary Ośrodek Zdrowia Szaflary 02 0+029 prawa 
2 Szaflary Ośrodek Zdrowia Szaflary 13 0+045 lewa 
3 Bańska Niżna Buki Bańska Niżna 04 1+266 prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5210



4 Bańska Niżna Buki Bańska Niżna 11 1+266 lewa 
5 Bańska Niżna Remiza Bańska Niżna 09 1+980 lewa 
6 Bańska Niżna Remiza Bańska Niżna 06 2+026 prawa 
7 Bańska Wyżna Kapliczka Bańska Wyżna 08 4+322 prawa 
8 Bańska Wyżna Kapliczka Bańska Wyżna 07 4+327 lewa 
9 Bańska Wyżna Remiza Bańska Wyżna 05 4+896 lewa 

10 Bańska Wyżna Remiza Bańska Wyżna 10 4+921 prawa 
11 Bańska Wyżna Kościół Bańska Wyżna 12 5+616 prawa 
12 Bańska Wyżna Kościół Bańska Wyżna 03 5+616 lewa 
13 Bańska Wyżna Skrzyżowanie Bańska Wyżna 01 6+890 lewa 
14 Bańska Wyżna Skrzyżowanie Bańska Wyżna 14 6+936 prawa 

 
 
Droga nr 1654K Ząb – Ratułów – Ciche – Chochołów: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Czerwienne na Dolinie Czerwienne 25 1+560 lewa 
2 Czerwienne na Dolinie Czerwienne 02 1+600 prawa 
3 Czerwienne OSP Czerwienne 04 2+438 prawa 
4 Czerwienne OSP Czerwienne 23 2+438 lewa 
5 Czerwienne Górne Szkoła Czerwienne 06 3+121 prawa 
6 Czerwienne Górne Szkoła Czerwienne 21 3+121 lewa 
7 Czerwienne u Kulów Czerwienne 08 3+889 prawa 
8 Czerwienne u Kulów Czerwienne 19 3+889 lewa 
9 Czerwienne Na Budzu Czerwienne 10 4+980 prawa 
10 Czerwienne Na Budzu Czerwienne 17 4+980 lewa 
11 Czerwienne Szkoła Czerwienne 12 6+472 prawa 
12 Czerwienne Szkoła Czerwienne 15 6+472 lewa 
13 Czerwienne Zatłoki Czerwienne 14 7+551 prawa 
14 Czerwienne Zatłoki Czerwienne 13 7+551 lewa 
15 Czerwienne Takuśki Czerwienne 16 8+748 prawa 
16 Czerwienne Takuśki Czerwienne 11 8+748 lewa 
17 Ratułów Skrzyżowanie II Ratułów 18 9+489 prawa 
18 Ratułów Skrzyżowanie II Ratułów 09 9+489 lewa 
19 Ciche Dolne Szkoła Ciche 07 10+020 lewa 
20 Ciche Dolne Szkoła Ciche 20 10+080 prawa 
21 Ciche I Ciche 22 11+213 prawa 
22 Ciche I Ciche 05 11+213 lewa 
23 Ciche Skrzyżowanie Ciche 03 12+407 lewa 
24 Ciche Skrzyżowanie Ciche 24 12+427 prawa 
25 Chochołów Równia Chochołów 26 14+600 prawa 
26 Chochołów Równia Chochołów 01 14+600 lewa 

 
Droga nr 1655K Rogoźnik – Ciche: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Stare Bystre – Tokarki Stare Bystre 15 0+774 lewa 
2 Stare Bystre – Tokarki Stare Bystre 02 0+778 prawa 
3 Stare Bystre – Szkoła Stare Bystre 04 1+570 prawa 
4 Stare Bystre – Szkoła Stare Bystre 13 1+624 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5210



5 Stare Bystre – Dolne Stare Bystre 11 2+656 lewa 
6 Stare Bystre – Dolne Stare Bystre 06 2+684 prawa 
7 Stare Bystre – Zlewnia Stare Bystre 08 3+406 prawa 
8 Stare Bystre – Zlewnia Stare Bystre 09 3+406 lewa 
9 Stare Bystre – Kościół Stare Bystre 07 3+960 lewa 
10 Stare Bystre – Kościół Stare Bystre 10 4+005 prawa 
11 Stare Bystre – Skała Stare Bystre 12 4+865 prawa 
12 Stare Bystre – Skała Stare Bystre 05 4+865 lewa 
13 Stare Bystre - Górne Stare Bystre 14 5+900 prawa 
14 Stare Bystre - Górne Stare Bystre 03 5+900 lewa 
15 Miętustwo Market Ciche 01 6+490 lewa 
16 Miętustwo Market Ciche 16 6+510 prawa 

 
Droga nr 1658K Szaflary – Ludźmierz: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Zaskale Remiza Zaskale 02 2+032 Prawa 

(dla obu kierunków) 

2 Zaskale PESSI Zaskale 04 2+540 prawa 
3 Zaskale PESSI Zaskale 03 2+650 lewa 
4 Zaskale POM Zaskale 06 3+158 prawa 
5 Zaskale POM Zaskale 01 3+158 lewa 

 
Droga nr 1659K Maruszyna – Ludźmierz – Czarny Dunajec: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Maruszyna Kosy Maruszyna 02 0+673 prawa 
2 Maruszyna Kosy Maruszyna 27 0+673 lewa 
3 Maruszyna II Maruszyna 04 1+542 prawa 
4 Maruszyna II Maruszyna 25 1+542 lewa 
5 Maruszyna I Maruszyna 06 2+511 prawa 
6 Maruszyna I Maruszyna 23 2+511 lewa 
7 Ludźmierz Do Potoka Ludźmierz 08 3+707 prawa 
8 Ludźmierz Do Potoka Ludźmierz 21 3+726 lewa 
9 Ludźmierz Skrzyżowanie Ludźmierz 19 4+790 lewa 
10 Ludźmierz Skrzyżowanie Ludźmierz 10 4+826 prawa 
11 Ludźmierz Ośrodek Zdrowia Ludźmierz 12 5+220 prawa 
12 Ludźmierz Ośrodek Zdrowia Ludźmierz 17 5+270 lewa 
13 Ludźmierz Kościół Ludźmierz 14 5+694 prawa 
14 Ludźmierz Kościół Ludźmierz 15 5+745 lewa 
15 Ludźmierz Szkoła Ludźmierz 16 6+060 prawa 
16 Ludźmierz Lepietnica Ludźmierz 13 6+193 lewa 
17 Ludźmierz Lepietnica Ludźmierz 18 6+414 prawa 
18 Krauszów Krauszów 11 6+880 lewa 
19 Krauszów Krauszów 20 6+930 prawa 
20 Krauszów I Krauszów 22 7+700 prawa 
21 Krauszów I Krauszów 09 7+725 lewa 
22 Krauszów Za Wodą Krauszów 07 8+410 lewa 
23 Krauszów Za Wodą Krauszów 24 8+424 prawa 
24 Długopole Długopole 26 10+250 prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5210



25 Długopole Długopole 05 10+320 lewa 
26 Długopole Remiza Długopole 28 10+729 prawa 
27 Długopole Remiza Długopole 03 10+749 lewa 
28 Wróblówka Kaplica Wróblówka 01 14+488 lewa 
29 Wróblówka Kaplica Wróblówka 30 14+515 prawa 

 
 
Droga nr 1660K Ludźmierz – Pyzówka: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Ludźmierz Pętla Ludźmierz 09 0+230 Lewa (dla obu 

kierunków) 

2 Trute Trute 02 2+955 prawa 
3 Trute Trute 07 2+990 lewa 
4 Morawczyna Morawczyna 04 4+257 prawa 
5 Morawczyna Morawczyna 05 4+257 lewa 
6 Pyzówka Obroczna Pyzówka 06 5+330 prawa 
7 Pyzówka Obroczna Pyzówka 03 5+330 lewa 
8 Pyzówka Pyzówka 01 6+661 Lewa (dla obu 

kierunków) 

 
Droga nr 1661K Trute – Klikuszowa – Obidowa: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Trute Lasek Trute 21 0+375 lewa 
2 Trute Lasek Trute 02 0+420 prawa 
3 Lasek PKP Lasek 04 1+240 prawa 
4 Lasek PKP Lasek 19 1+290 lewa 
5 Lasek Szkoła Lasek 17 1+700 lewa 
6 Lasek Szkoła Lasek 06 1+756 prawa 
7 Lasek Górny Lasek 15 2+274 lewa 
8 Lasek Górny Lasek 08 2+295 prawa 
9 Klikuszowa Klikuszowa 13 3+458 lewa 
10 Klikuszowa Klikuszowa 10 3+458 prawa 
11 Klikuszowa I Klikuszowa 11 3+916 lewa 
12 Klikuszowa I Klikuszowa 12 3+916 prawa 
13 Klikuszowa II Klikuszowa 09 4+775 lewa 
14 Klikuszowa II Klikuszowa 14 4+775 prawa 
15 Klikuszowa III Klikuszowa 07 5+721 lewa 
16 Klikuszowa III Klikuszowa 16 5+721 prawa 
17 Obidowa I Obidowa 18 6+849 prawa 
18 Obidowa I Obidowa 05 6+869 lewa 
19 Obidowa II Obidowa 20 8+010 prawa 
20 Obidowa II Obidowa 03 8+033 lewa 
21 Obidowa Pętla Obidowa 01 9+100 lewa 
22 Obidowa Pętla Obidowa 22 9+100 prawa 

 
Droga nr 1662K Raba Wyżna – Klikuszowa: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Sieniawa Dolna Sieniawa 15 0+904 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5210



2 Sieniawa Dolna Sieniawa 02 0+934 prawa 
3 Sieniawa Młynówka Sieniawa 13 1+540 lewa 
4 Sieniawa Młynówka Sieniawa 04 1+570 prawa 
5 Sieniawa PKP Sieniawa 11 2+350 lewa 
6 Sieniawa PKP Sieniawa 06 2+470 prawa 
7 Sieniawa Szkoła Sieniawa 09 3+478 lewa 
8 Sieniawa Szkoła Sieniawa 08 3+530 prawa 
9 Sieniawa Groń Sieniawa 07 4+500 lewa 
10 Sieniawa Bachulówki Sieniawa 05 5+280 lewa 
11 Sieniawa Bachulówki Sieniawa 10 5+320 prawa 
12 Sieniawa Gronie I Sieniawa 03 5+716 lewa 
13 Sieniawa Gronie I Sieniawa 12 5+800 prawa 
14 Klikuszowa skrzyżowanie Klikuszowa 01 8+530 lewa 
15 Klikuszowa skrzyżowanie Klikuszowa 14 8+530 prawa 

 
 
Droga nr 1663K Długopole – Pieniążkowice – Piekielnik: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Długopole Za Wodą Długopole 23 0+376 lewa 
2 Długopole Za Wodą Długopole 02 0+416 prawa 
3 Dział Remiza Dział 21 1+890 lewa 
4 Dział Remiza Dział 04 1+930 prawa 
5 Dział Kościół Dział 19 2+420 lewa 
6 Dział Kościół Dział 06 2+450 prawa 
7 Dział Stary Jaz Dział 08 3+137 prawa 
8 Dział Stary Jaz Dział 17 3+180 lewa 
9 Pieniążkowice Skrzyżowanie Pieniążkowice 15 4+030 lewa 
10 Odrowąż Ośrodek Zdrowia Odrowąż 13 5+169 lewa 
11 Odrowąż Ośrodek Zdrowia Odrowąż 10 5+199 prawa 
12 Odrowąż Odrowąż 12 5+550 prawa 
13 Odrowąż Odrowąż 11 5+580 lewa 
14 Dziołek Odrowąż 09 6+273 lewa 
15 Dziołek Odrowąż 14 6+300 prawa 
16 Załuczne I Załuczne 07 7+950 lewa 
17 Załuczne I Załuczne 16 8+006 prawa 
18 Załuczne Szkoła Załuczne 05 8+471 lewa 
19 Załuczne Szkoła Załuczne 18 8+514 prawa 
20 Załuczne Załuczne 03 9+150 lewa 
21 Załuczne Załuczne 20 9+175 prawa 
22 Załuczne II Załuczne 01 10+025 lewa 
23 Załuczne II Załuczne 22 10+025 prawa 

 
Droga nr 1664K Harkabuz – Piekielnik: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Bukowina Osiedle Bukowina Osiedle 11 1+900 lewa 
2 Bukowina Osiedle Bukowina Osiedle 02 1+900 prawa 
3 Bukowina Osiedle I Bukowina Osiedle 09 3+150 lewa 
4 Bukowina Osiedle I Bukowina Osiedle 04 3+150 prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5210



5 Podszkle (k/Kościoła) Podszkle 07 6+503 lewa 
6 Podszkle (k/Kościoła) Podszkle 06 6+503 prawa 
7 Piekielnik Górny Piekielnik 08 9+095 prawa 
8 Piekielnik Sołectwo Piekielnik 05 10+046 lewa 
9 Piekielnik Sołectwo Piekielnik 10 10+340 prawa 
10 Piekielnik Kościół Piekielnik 03 10+915 lewa 
11 Piekielnik Kościół Piekielnik 12 10+915 prawa 
12 Piekielnik Szkoła Piekielnik 14 11+740 prawa 
13 Piekielnik Szkoła Piekielnik 01 11+840 lewa 

 
 
Droga nr 1665K Skawa – Raba Wyżna: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Skawa Kościół Skawa 02 0+880 prawa 
2 Skawa Kościół Skawa 15 0+970 lewa 
3 Skawa Dominikówka Skawa 13 1+555 lewa 
4 Skawa Dominikówka Skawa 04 1+585 prawa 
5 Skawa Stermachówka Skawa 06 2+318 prawa 
6 Skawa Stermachówka Skawa 11 2+350 lewa 
7 Skawa Górna II Skawa 08 3+125 prawa 
8 Skawa Górna II Skawa 09 3+150 lewa 
9 Skawa Górna I Skawa 10 3+842 prawa 
10 Skawa Górna I Skawa 07 3+868 lewa 
11 Spytkowice Dolne Spytkowice 12 4+930 prawa 
12 Spytkowice Dolne Spytkowice 05 5+050 lewa 
13 Raba Wyżna Bielówka Raba Wyżna 14 7+170 prawa 
14 Raba Wyżna Bielówka Raba Wyżna 03 7+170 lewa 
15 Raba Wyżna centrum Raba Wyżna 01 8+200 lewa 

 
Droga nr 1666K Ponice – Rdzawka: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Rdzawka Młyn Rdzawka 02 0+552 prawa 
2 Rdzawka Młyn Rdzawka 11 0+612 lewa 
3 Rdzawka Piątkówka Rdzawka 04 1+639 prawa 
4 Rdzawka Piątkówka Rdzawka 09 1+670 lewa 
5 Rdzawka Kościół Rdzawka 07 2+371 lewa 
6 Rdzawka Kościół Rdzawka 06 2+397 prawa 
7 Rdzawka Sklep Rdzawka 05 2+875 lewa 
8 Rdzawka Sklep Rdzawka 08 2+908 prawa 
9 Rdzawka Szkoła Rdzawka 10 3+174 prawa 
10 Rdzawka Szkoła Rdzawka 03 3+200 lewa 
11 Rdzawka Góra Rdzawka 01 3+638 lewa 
12 Rdzawka Góra Rdzawka 12 3+677 prawa 

 
Droga nr 1667K Rabka - Zdrój (ul. Podhalańska) – Ponice: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Podhalańska Rabka – Zdrój 02 0+423 prawa 
2 Podhalańska Rabka – Zdrój 19 0+442 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5210



3 Podhalańska Krzywoń Rabka – Zdrój 17 1+550 lewa 
4 Podhalańska Krzywoń Rabka – Zdrój 04 1+630 prawa 
5 Rabka – Zdrój Krzywoń Rabka – Zdrój 15 2+051 lewa 
6 Rabka – Zdrój Krzywoń Rabka – Zdrój 06 2+062 prawa 
7 Ponice Kuśnierka Ponice 08 3+021 prawa 
8 Ponice Kuśnierka Ponice 13 3+068 lewa 
9 Ponice Kuśnierka I Ponice 10 3+230 prawa 
10 Ponice Tartak Ponice 12 3+765 prawa 
11 Ponice Tartak Ponice 11 3+778 lewa 
12 Ponice Sklep Ponice 09 4+243 lewa 
13 Ponice Sklep Ponice 14 4+265 prawa 
14 Ponice Szkoła Ponice 16 4+427 prawa 
15 Ponice Szkoła Ponice 07 4+460 lewa 
16 Ponice oś. Bydłoniówka Ponice 05 5+042 lewa 
17 Ponice oś. Bydłoniówka Ponice 18 5+072 prawa 
18 Ponice Sołtysówka Ponice 20 5+500 prawa 
19 Ponice Sołtysówka Ponice 03 5+525 lewa 
20 Ponice os. Czuptówka Ponice 01 5+900 lewa 
21 Ponice os. Czuptówka Ponice 22 5+960 prawa 
22 Ponice Luberda Ponice 24 6+425 prawa (pętla) 

 
Droga nr 1668K Rabka (ul. Sądecka - Rynek - ul. Kilińskiego) – Skawa – Naprawa: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 ul. Sądecka I Rabka – Zdrój 02 0+074 prawa 
2 ul. Sądecka Rabka – Zdrój 04 0+968 prawa 
3 ul. Sądecka Rabka – Zdrój 21 0+983 lewa 
4 Muzeum Wł Orkana Rabka – Zdrój 19 1+500 lewa 
5 Skawa Zabornia Skawa 06 3+377 prawa 
6 Skawa Zabornia Skawa 17 3+377 lewa 
7 Skawa Bania Skawa 15 4+362 lewa 
8 Skawa Bania Skawa 08 4+395 prawa 
9 Skawa Dolna Szkoła Skawa 10 5+468 prawa 
10 Skawa Dolna Szkoła Skawa 13 5+468 lewa 
11 Skawa Dolna Nowakówka Skawa 11 6+539 lewa 
12 Skawa Dolna Nowakówka Skawa 12 6+561 prawa 
13 Skawa Dolna Szkoła II Skawa 14 6+905 prawa 
14 Skawa Dolna Szkoła II Skawa 09 6+945 lewa 
15 Skawa Dolna Łachówka Skawa 16 7+341 prawa 
16 Skawa Dolna Łachówka Skawa 07 7+341 lewa 
17 Skawa Dolna Janówka Skawa 05 7+915 lewa 
18 Skawa Dolna Janówka Skawa 18 7+930 prawa 
19 Skawa Dolna PKP Skawa 20 8+629 prawa 
20 Skawa Dolna PKP Skawa 03 8+629 lewa 
21 Skawa Dolna Skawa 22 9+455 prawa 
22 Skawa Dolna Skawa 01 9+525 lewa 

 
Droga nr 1669K Jordanów - Spytkowice: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5210



1 Spytkowice Bór Spytkowice 02 8+035 prawa 
2 Spytkowice Bór Spytkowice 03 8+060 lewa 
3 Spytkowice Skrzyżowanie Spytkowice 04 9+530 prawa 
4 Spytkowice Skrzyżowanie Spytkowice 01 9+530 lewa 

 
Droga nr 1671K ul. Św. Anny – ul. Kowaniec w m. Nowy Targ: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Św. Anny Nowy Targ 15 0+231 lewa 
2 Św. Anny Nowy Targ 02 0+303 prawa 
3 Kowaniec Rondo Tischnera Nowy Targ 04 1+369 prawa 
4 Kowaniec Rondo Tischnera Nowy Targ 13 1+392 lewa 
5 Kowaniec Rondo Pileckiego Nowy Targ 06 1+860 prawa 
6 Kowaniec Rondo Pileckiego Nowy Targ 11 1+860 lewa 
7 Kowaniec Nadleśnictwo Nowy Targ 09 2+631 lewa 
8 Kowaniec Nadleśnictwo Nowy Targ 08 2+663 prawa 
9 Kowaniec os. Robów Nowy Targ 07 3+127 lewa 
10 Kowaniec os. Robów Nowy Targ 10 3+163 prawa 
11 Kowaniec Szkoła Nowy Targ 12 3+621 prawa 
12 Kowaniec Szkoła Nowy Targ 05 3+621 lewa 
13 Kowaniec Kornik Nowy Targ 14 3+921 prawa 
14 Kowaniec Kornik Nowy Targ 03 3+969 lewa 
15 Kowaniec Pętla Nowy Targ 01 4+505 Lewa (dla obu 

kierunków) 

 
Droga nr 1672K ul. Szaflarska w m. Nowy Targ: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 ul. Szaflarska al. Tysiąclecia Nowy Targ 07 0+362 lewa 
2 ul. Szaflarska pl. EVRY Nowy Targ 05 0+885 lewa 
3 ul. Szaflarska CPN Nowy Targ 02 1+342 prawa 
4 ul. Szaflarska CPN Nowy Targ 03 1+391 lewa 
5 ul. Szaflarska McDonald’s Nowy Targ 01 2+492 lewa 
6 ul. Szaflarska McDonald’s Nowy Targ 04 2+507 prawa 

 
Droga nr 1673K ul. Waksmundzka w m. Nowy Targ: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Waksmundzka os. Bereki Nowy Targ 05 0+261 lewa 
2 Waksmundzka os. Bereki Nowy Targ 02 0+319 prawa 
3 Waksmundzka Stara Karczma Nowy Targ 04 0+711 prawa 
4 Waksmundzka Stara Karczma Nowy Targ 03 0+748 lewa 
5 Waksmundzka Czerwonka Nowy Targ 06 1+248 prawa 
6 Waksmundzka Czerwonka Nowy Targ 01 1+363 lewa 
7 Waksmundzka Pętla Nowy Targ 08 1+701 Prawa (dla obu 

kierunków) 

 
Droga nr 1674K Nowy Targ (Al. Tysiąclecia) – Harklowa: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Rondo im. Jana Pawła II Nowy Targ 02 0+071 prawa 
2 Waksmund III Waksmund 09 1+831 lewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5210



3 Waksmund III Waksmund 04 1+881 prawa 
4 Waksmund II Kościół Waksmund 07 2+290 lewa 
5 Waksmund II Kościół Waksmund 06 2+338 prawa 
6 Waksmund I Waksmund 05 2+847 lewa 
7 Waksmund I Waksmund 08 2+911 prawa 
8 Ostrowsko Ostrowsko 10 3+675 prawa 
9 Ostrowsko Ostrowsko 03 3+813 lewa 
10 Łopuszna Łopuszna 01 5+755 lewa 
11 Łopuszna Łopuszna 12 5+829 prawa 

 
Droga nr 1675K Jabłonka – Lipnica Mała: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Lipnica Mała Tomczaki Lipnica Mała 23 1+367 lewa 
2 Lipnica Mała Tomczaki Lipnica Mała 02 1+447 prawa 
3 Lipnica Mała do Steców Lipnica Mała 04 1+967 prawa 
4 Lipnica Mała do Steców Lipnica Mała 21 1+990 lewa 
5 Lipnica Mała Karkoszki Lipnica Mała 19 2+246 lewa 
6 Lipnica Mała Karkoszki Lipnica Mała 06 2+298 prawa 
7 Lipnica Mała u Sielnianów Lipnica Mała 17 3+200 lewa 
8 Lipnica Mała u Sielnianów Lipnica Mała 08 3+367 prawa 
9 Lipnica Mała Skrzyżowanie Lipnica Mała 10 4+113 prawa 
10 Lipnica Mała Skrzyżowanie Lipnica Mała 15 4+175 lewa 
11 Lipnica Mała do Wilków Lipnica Mała 12 5+080 prawa 
12 Lipnica Mała do Wilków Lipnica Mała 13 5+162 lewa 
13 Lipnica Mała UPT Lipnica Mała 11 5+842 lewa 
14 Lipnica Mała UPT Lipnica Mała 14 5+866 prawa 
15 Lipnica Mała u Pałyngów Lipnica Mała 09 6+560 lewa 
16 Lipnica Mała u Pałyngów Lipnica Mała 16 6+585 prawa 
17 Lipnica Mała Świnki Lipnica Mała 07 6+992 lewa 
18 Lipnica Mała Świnki Lipnica Mała 18 7+046 prawa 
19 Lipnica Mała Mentele Lipnica Mała 05 7+938 lewa 
20 Lipnica Mała Mentele Lipnica Mała 20 8+065 prawa 
21 Lipnica Mała Sklep Lipnica Mała 03 8+829 lewa 
22 Lipnica Mała Sklep Lipnica Mała 22 8+862 prawa 
23 Lipnica Mała Zagrody Lipnica Mała 01 9+842 (pętla) 

 
Droga nr 1676K Lipnica Wielka – Przywarówka: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Lipnica Wielka Szkoła Lipnica Wielka 02 0+045 prawa 
2 Lipnica Wielka Szkoła Lipnica Wielka 25 0+098 lewa 

3 Lipnica Wielka Oseski Lipnica Wielka 23 0+809 lewa 
4 Lipnica Wielka Oseski Lipnica Wielka 04 0+809 prawa 
5 Lipnica Wielka Młyn Lipnica Wielka 21 1+617 lewa 
6 Lipnica Wielka Młyn Lipnica Wielka 06 1+617 prawa 
7 Lipnica Wielka Krzyż Lipnica Wielka 19 2+296 lewa 
8 Lipnica Wielka Krzyż Lipnica Wielka 08 2+296 prawa 
9 Lipnica Wielka Urząd Gminy Lipnica Wielka 17 3+133 lewa 
10 Lipnica Wielka Urząd Gminy Lipnica Wielka 10 3+133 prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5210



11 Lipnica Wielka Kudzie Lipnica Wielka 12 4+250 prawa 
12 Lipnica Wielka Kudzie Lipnica Wielka 15 4+525 lewa 
13 Lipnica Wielka Rola Niemcowa Lipnica Wielka 13 4+935 lewa 
14 Lipnica Wielka Skoczyki Lipnica Wielka 14 5+600 prawa 
15 Lipnica Wielka Skoczyki Lipnica Wielka 11 5+637 lewa 
16 Lipnica Wielka Sowowa Lipnica Wielka 16 6+349 prawa 
17 Lipnica Wielka Sowowa Lipnica Wielka 09 6+364 lewa 
18 Lipnica Wielka Rolniki Lipnica Wielka 07 6+926 lewa 
19 Lipnica Wielka Rolniki Lipnica Wielka 18 6+950 prawa 
20 Lipnica Wielka Przywarówka Lipnica Wielka 05 7+976 lewa 
21 Lipnica Wielka Przywarówka Lipnica Wielka 20 7+976 prawa 
22 Lipnica Wielka OSP Lipnica Wielka 03 8+963 lewa 
23 Lipnica Wielka OSP Lipnica Wielka 22 8+963 prawa 
24 Lipnica Wielka Bandyki Lipnica Wielka 01 9+783 lewa 
25 Lipnica Wielka Bandyki Lipnica Wielka 24 9+783 prawa 

 
Droga nr 1677K Zubrzyca Górna – Sidzina – Bystra – Łętownia: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Zimna Dziura Szkoła Zubrzyca Górna 02 0+025 prawa 
2 Zimna Dziura Obyrtałowa Zubrzyca Górna 05 0+714 lewa 
3 Zimna Dziura Obyrtałowa Zubrzyca Górna 04 0+726 prawa 
4 Zubrzyca Górna Zimna Dziura I Zubrzyca Górna 03 1+585 lewa 
5 Zubrzyca Górna Zimna Dziura I Zubrzyca Górna 06 1+615 prawa 
6 Zubrzyca Górna Zimna Dziura Zubrzyca Górna 01 3+003 (pętla) 

 
 
 
Droga nr 1678K Raba Wyżna – Podwilk: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Harkabuz Harkabuz 17 5+960 lewa 
2 Harkabuz Harkabuz 02 5+970 prawa 
3 Harkabuz Szkoła Harkabuz 15 6+830 lewa 
4 Harkabuz Szkoła Harkabuz 04 6+865 prawa 
5 Harkabuz Olesiakowa Harkabuz 13 8+047 lewa 
6 Harkabuz Olesiakowa Harkabuz 06 8+080 prawa 
7 Podsarnie Kiosk Podsarnie 11 8+888 lewa 
8 Podsarnie Kiosk Podsarnie 08 8+888 prawa 
9 Podsarnie os. Szpaki Podsarnie 09 9+550 lewa 
10 Podsarnie os. Szpaki Podsarnie 10 9+580 prawa 
11 Podsarnie Remiza Podsarnie 07 10+300 lewa 
12 Podsarnie Remiza Podsarnie 12 10+320 prawa 
13 Podsarnie Cmentarz Podsarnie 05 11+070 lewa 
14 Podsarnie Cmentarz Podsarnie 14 11+070 prawa 
15 Podsarnie Brzeg Podsarnie 03 12+010 lewa 
16 Podsarnie Brzeg Podsarnie 16 12+025 prawa 
17 Podwilk Podsarnie Podwilk 18 13+118 prawa 
18 Podwilk Podsarnie Podwilk 01 13+180 lewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5210



 
Droga nr 1679K Wygon – Niedzica: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Sromowce Wyżne I Sromowce Wyżne 01 0+783 lewa 
2 Sromowce Wyżne I Sromowce Wyżne 02 1+084 prawa 

 
 
Droga nr 1682K Podszkle – Podwilk: 

Lp Nazwa przystanku Miejscowość: Nr przystanku km Strona 
1 Podszkle Kowalówka Podszkle 02 0+654 prawa 
2 Podszkle Kowalówka Podszkle 07 0+700 lewa 
3 Podszkle Chabówka Podszkle 04 1+430 prawa 
4 Podszkle Chabówka Podszkle 05 1+443 lewa 
5 Podszkle Bania Podszkle 06 2+195 prawa 
6 Podszkle Bania Podszkle 03 2+210 lewa 
7 Podszkle Granica Podszkle 01 3+015 Lewa (dla obu 

kierunków) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5210


	UCHWAŁA NR 32/V/2024 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-09T12:18:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




